
VD Štěchovice – výměna žebříků v šachtách PK zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-56344/2020/830

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že v souladu s § 122 odst. 1 zákona 
vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „VD Štěchovice – výměna žebříků v šachtách PK“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, které bylo zahájeno 7. 7. 2020, účastníka zadávacího řízení 
Ladislav Skočdopole, Okružní 219, 261 01, Příbram - Příbram VII, IČO 64759628 (dále jen „vybraný 
dodavatel“).

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu se zadávací dokumentací byla 
ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Účastník zadávacího řízení Nabídková cena 
v Kč bez DPH

1. Ladislav Skočdopole, se sídlem Okružní 219, 261 01, Příbram - Příbram 
VII, IČO 64759628 3 402 476,00

2. Montážní a výrobní sdružení, spol. s r.o., se sídlem Mělník, Celní č.p. 
3542, PSČ 27601, IČO 47542535 4 169 158,52

3. Potápěčská stanice, a.s., se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČO 47285532 4 292 938,23

4. RRR spol. s r.o., se sídlem 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČO 
25410946 4 294 732,98

5. M E P,spol.s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČO 47551593 4 299 929,50

6. ODT Management s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČO 08825785 4 915 467,61

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku.

V souladu s § 242 odst. 2 zákona může účastník zadávacího řízení podat námitky proti úkonům zadavatele 
oznamovaným tímto oznámením do 15 dnů od jeho doručení.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-08-19T10:15:05+0200




